[image: image1.png]

         Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 __________

  № _________
	Об образовании Комиссии Пензенской городской Думы седьмого созыва по соблюдению депутатами Пензенской городской Думы установленных ограничений и запретов и избрании её состава

Руководствуясь пунктом 2.9 части 2 Устава города Пензы, частью 2 статьи 22.1 Регламента Пензенской городской Думы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Образовать на срок полномочий Пензенской городской Думы седьмого созыва Комиссию Пензенской городской Думы седьмого созыва по соблюдению депутатами Пензенской городской Думы установленных ограничений и запретов (далее – Комиссия).
2. Избрать в состав Комиссии:

1) _____________________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;
2) _____________________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;

3) _____________________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;

4) _____________________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;

5) _____________________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва.
Глава города

       В.Б. Мутовкин